
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 063, DE 05 DE ABRIL DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da
competência que lhe foi delegada pela   Portaria nº 174, de 01 de março de 2024,
publicada no Diário Oficial da União em 04 de março de 2024, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o(a) servidor(a) abaixo relacionado(a) para substituir o(a)
titular da Coordenação de Planejamento, Administração e Contratos, com a Função
Gratificada 01.

MAT.
SIAPE

SUBSTITUT
O

TITULAR
JUSTIFICATIV

A

CARGO DE
DIREÇÃO OU

FUNÇÃO
GRATIFICADA

PERÍODO

2156439
Gilsyane

Guimarães
Coriolano

Aluísio
Dennes de

Sousa Alves

Licença
Capacitação

FG - 01 -
Coordenação

de
Planejamento,
Administração

e Contratos

De
25/03/2024

 a 
24/04/2024

Art. 2° Esta portaria entra em vigor a partir do dia 25 de março de 2024.

José Willams Nogueira da Costa
Diretor-Geral

IFSertãoPE Campus Ouricuri

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156


		2024-04-05T14:18:18-0300
	Jose Willams Nogueira da Costa:01743795360
	Eu sou o autor deste documento




